74/8

74/9

74/10

74/11

74/12

74/13

74/14

74/15

74/16

74/17

75/1

75/2

La diplomatie d’aujourd’hui:
reconnaissance, asile et pro-
tection consulaire

Le 25€ anniversaire de ’OTAN,
une année de revitalisation

La CSCE: les négociations ont
atteint une phase décisive

Deux problémes urgents de I’ONU:

maintenir la paix et freiner la proli-

fération des armes nucléaires
Le Canada et 1la Communauté

économique européenne

Un objectif primordial: 1’&limi-
nation de la faim, fléau de
I’humanité

Raviver ““I’esprit d’Ottawa’’

Le Commonwealth, un instrument
de paix

Le Canada appuiera sans réserve
les efforts d’entente dans le
conflit israélo-arabe

Le Commonwealth et le Canada,
association pour ’avenir

Nouvelle étape des relations
canado-américaines

Le Canada et I’Afrique

L’hon. Mitchell Sharp
Toronto (Ont.)
3 avril

L’hon. A.J. MacEachen
Ottawa (Ont.)
9 septembre

L’hon. A.J. MacEachen
Banff (Alberta)
6 septembre

L’hon. A.J. MacEachen
New York (Nations Unies)
25 septembre

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Chambre des communes
28 octobre

L’hon. A.J. MacEachen
Rome (Italie)
6 novembre

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Ottawa (Ont.)
25 septembre

L’hon. John Tumer
Ottawa (Ont.)
25 septembre

L’hon. A.J. MacEachen
New York (Nations Unies)
20 novembre

L’hon. A.J. MacEachen
Toronto (Ont.)
27 novembre

L’hon. A.J. MacEachen
Winnipeg (Manitoba)
23 janvier -

L’hon. A.J. MacEachen
Toronto (Ont.)
19 février



