74/8	La diplomatie d'aujourd'hui: reconnaissance, asile et protection consulaire	L'hon. Mitchell Sharp Toronto (Ont.) 3 avril
74/9	Le 25 <sup>e</sup> anniversaire de l'OTAN, une année de revitalisation	L'hon. A.J. MacEachen Ottawa (Ont.) 9 septembre
74/10	La CSCE: les négociations ont atteint une phase décisive	L'hon. A.J. MacEachen Banff (Alberta) 6 septembre
74/11	Deux problèmes urgents de l'ONU: maintenir la paix et freiner la proli- fération des armes nucléaires	L'hon. A.J. MacEachen New York (Nations Unies) 25 septembre
74/12	Le Canada et la Communauté économique européenne	Le très hon. PE. Trudeau Chambre des communes 28 octobre
74/13	Un objectif primordial: l'élimi- nation de la faim, fléau de l'humanité	L'hon. A.J. MacEachen Rome (Italie) 6 novembre
74/14	Raviver "l'esprit d'Ottawa"	Le très hon. PE. Trudeau Ottawa (Ont.) 25 septembre
74/15	Le Commonwealth, un instrument de paix	L'hon. John Tumer Ottawa (Ont.) 25 septembre
74/16	Le Canada appuiera sans réserve les efforts d'entente dans le conflit israélo-arabe	L'hon. A.J. MacEachen New York (Nations Unies) 20 novembre
74/17	Le Commonwealth et le Canada, association pour l'avenir	L'hon. A.J. MacEachen Toronto (Ont.) 27 novembre
75/1	Nouvelle étape des relations canado-américaines	L'hon. A.J. MacEachen Winnipeg (Manitoba) 23 janvier
75/2	Le Canada et l'Afrique	L'hon. A.J. MacEachen Toronto (Ont.) 19 février